MEMORANDO SEI Nº 0014563165/2022 - SES.UAF.ACM

Joinville, 07 de outubro de 2022.
À SAP.LCT

Em atendimento ao Memorando 0014512804, encaminhamos as análises técnicas das

amostras apresentadas pelas atuais arrematantes dos itens 2 e 3.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador (a), em 07/10/2022, às 15:33, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0014563165 e o código CRC 33EC0B13.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.252150-4
0014563165v3

Memorando SES.UAF.ACM 0014563165         SEI 22.0.252150-4 / pg. 1

ANÁLISE SEI Nº 0014562938/2022 - SES.UAF.ACM

Joinville, 07 de outubro de 2022.

ANÁLISE DE AMOSTRA

PREGÃO ELETRÔNICO: 640/2022

ITEM 2

DESCRIÇÃO

24390 - CAMISETA SAMU COM MANGA CURTA, EM MALHA PV; BORDADO NO LADO ESQUERDO DO PEITO O BRASÃO DO SAMU
(DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO DE 6,3 CM, TEXTO "SAMU" MEDINDO 4,5 X 1 CM E TEXTO "192" MEDINDO 4,5 X 2 CM);
BORDADO NAS COSTAS O BRASÃO DO SAMU (DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRO DE 14 CM, TEXTO "SAMU" MEDINDO 8,5 X 2
CM E TEXTO "192" MEDINDO 8,5 X 4 CM); CORES BRANCA OU AZUL MARINHO- MEDIDAS MÍNIMAS: PP- ALT 63 CM X LARG 48 CM / P-
ALT 66 CM X LARG 53 CM / M- ALT 69 CM X LARG 56 CM/ G- ALT 72 CM X 60 LARG CM/ GG- ALT 75 CM X LARG 65 CM/ EG- ALT 82 CM X
LARG 70 CM

FORNECEDOR M.TESTA CONFECCAO

MARCA INFINIT

LOTE NÃO SE APLICA

QUANTIDADE
RECEBIDA PARA
ANÁLISE

1 UNIDADE

AVALIAÇÃO TÉCNICA

EMBALAGEM

Apontamentos:

(   ) Adequada (   ) inadequada (X) Não se aplica

ATENDIMENTO AO DESCRITIVO

Apontamentos: A identificação visual apresentou algumas variações para mais, porém, não
comprometem a aplicação do item e a segurança dos servidores

(X) Adequada (   ) inadequada (  ) Não se aplica

FUNCIONALIDADE/ UTILIZAÇÃO PRÁTICA

Apontamentos:

(X) Adequada (  ) inadequada (  ) Não se aplica

CONCLUSÃO: APROVADO

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador (a), em 07/10/2022, às 15:26, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0014562938 e o código CRC 6060DCCD.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.252150-4
0014562938v4

Análise SES.UAF.ACM 0014562938         SEI 22.0.252150-4 / pg. 2

ANÁLISE SEI Nº 0014563054/2022 - SES.UAF.ACM

Joinville, 07 de outubro de 2022.

ANÁLISE DE AMOSTRA

PREGÃO ELETRÔNICO: 640/2022

ITEM 3

DESCRIÇÃO

24392 - COLETE SAMU EM CORDURA RIPSTOP AZUL MARINHO, FECHADO NAS DUAS LATERAIS COM TRÊS FAIXA DE NYLON DE 4 CM
COM REGULADOR. NA ALTURA DO OMBRO, REGULADOR COM VELCRO; NO LADO ESQUERDO, PORTA HT E NO LADO DIREITO,
PORTA CELULAR; FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER. DOIS BOLSOS FRONTAIS NA ALTURA DO PEITO, COM AS MEDIDAS
APROXIMADAS: 13 CM X 15 ALT (LARG X ALT); BOLSO DIREITO COM ELÁSTICO PORTA CANETA INTERNO; BOLSO ESQUERDO COM
FECHAMENTO EM VELCRO, BORDADO O BRASÃO DO SAMU E AS EXPRESSÕES "SAMU" E "192", COM AS DIMENSÕES
APROXIMADAS: 6,3 CM X 10 CM; BOLSOS FRONTAIS INFERIORES, TIPO CARGO, COM FECHAMENTO EM VELCRO; MEDIDAS
APROXIMADAS: 26 CM X 23 CM X 5 CM; NA PARTE FRONTAL DOS BOLSOS, POSSUIR COMPARTIMENTO FECHADO COM ZÍPER, NAS
MESMAS DIMENSÕES DO BOLSO; FAIXAS REFLETIVAS COM LARGURA APROXIMADA DE 5 CM, NA POSIÇÃO HORIZONTAL, EM TODA
A EXTENSÃO DOS BOLSOS; NAS COSTAS, DUAS FAIXAS REFLETIVAS PRATEADAS, NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR, NA POSIÇÃO
HORIZONTAL, EM TODA A LARGURA DO COLETE; NO CENTRO, BORDADO O BRASÃO DO SAMU E AS EXPRESSÕES "SAMU" E "192"
COM AS MEDIDAS APROXIMADAS: 14 CM X 22 XM; MEDIDAS MÍNIMAS: P- ALT 47 CM X LARG 47 CM; M- ALT 50 CM X LARG 50 CM; G-
ALT 54 CM X LARG 54 CM; GG- ALT 58 CM X LARG 58 CM

FORNECEDOR GHC UNIFORMES

MARCA GHC

LOTE NÃO SE APLICA

QUANTIDADE
RECEBIDA PARA
ANÁLISE

1 UNIDADE

AVALIAÇÃO TÉCNICA

EMBALAGEM

Apontamentos:

(   ) Adequada (   ) inadequada (X) Não se aplica

ATENDIMENTO AO DESCRITIVO

Apontamentos:

(X) Adequada (   ) inadequada (  ) Não se aplica

FUNCIONALIDADE/ UTILIZAÇÃO PRÁTICA

Apontamentos:

(X) Adequada (  ) inadequada (  ) Não se aplica

CONCLUSÃO: APROVADO

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador (a), em 07/10/2022, às 15:29, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0014563054 e o código CRC 095AF41E.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

22.0.252150-4
0014563054v3

Análise SES.UAF.ACM 0014563054         SEI 22.0.252150-4 / pg. 3

	Memorando SES.UAF.ACM 0014563165
	Análise SES.UAF.ACM 0014562938
	Análise SES.UAF.ACM 0014563054